roeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais........
D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.161 de 03 de dezembro de 
2014, um crédito adicional suplementar na importância de ..............
R$ 189.000,00(cento e oitenta e nove mil reais) destinados a suple-
mentação dasseguintes dotaçõesorçamentárias vigente a saberem:
02 – Poder Executivo 
02.004 – Encargos Gerais do Municipio
28.846004.0001 – Divida Publicas e Encargos
3.2.90.21 – Juros Sobre Divida por Contrato.......................

[...]

rá ter a destinação própria segundo a sua natureza e o uso a que foi 
destinado originariamente, para a realização “Festa de Peão de Ro-
deio”, sendo vedado a sua utilização para outra atividade. 

Parágrafo 2º - Pelo uso da área cedida ocessionário pagará a ta-
xa no valor de R$ 7.300,00(sete mil e trezentos reais), recolhida 
aos cofres públicos, ficando o mesmo como responsabilidade a boa 
conservação da área, ficando ainda responsável por reparar qual-
quer dano causado ao imóvel publico ou a terceiros que por ventura 
venha acontecer durante o período da concessão de uso.